AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2019

Pos

A WNE

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Atleta

Brugnara Leonardo
Widmann Biagio

De Giovanelli Fabiano
Marocchi Giovanni
Morelato Andrea
Ciarleglio Alessandro Davide
Ferrari Diego
Baratieri Stefano
Barzan Alessandro
Menestrina Stefano
Bonetti Patrick

Beltre Michael

Minati Gabriele
Tolettini Samuele
Pederzolli Andrea
Fort Dylan

Griso Davide
Trentinaglia lvan
Sartori Diego

Tondin Sebastiano

Atleta

Bortolotti Lucia
Sordo Giulia

Fiori Elena
Sorrentino Sofia
Simeoni Gemma
Pillon Amelia
Stafa Aisha

Fierro Alice

Cont Jessica
Magnani Giulia
Mengon Sofia
Buratti Laura
Dallafior Chiara
Beltramolli Giulia
Baldessari Giorgia
Rodighiero Clotilde
Mosaner Asia
Lorenzoni Anna
Beltre Giulia
Bertoldi Matilde
Santoni Marta
Keller Giorgia
Barba Aurora
Boschele Valentina
Ceraso Nicole
Salvotelli Celeste
Campanelli Valentina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007

Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Chiese Nuoto ASD
Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento
Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Valsugana

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008

Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
2001 Team ASD - Rovereto
Rari Nantes Valsugana
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Brenta Nuoto

Rari Nantes Trento
Rari Nantes Valsugana
Chiese Nuoto ASD
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Chiese Nuoto ASD
Amici Nuoto Riva

Meeting Delle Citta Esordienti (San Lorenzo In Banale)

EIDV%NI

Tempo

02'47"70
02'52"00
02'56"40
03'04"70
03'04"70
03'06"10
03'07"90
03'16"80
03'17"90
03'21"10
03'21"80
03'27"00
03'29"40
03'29"60
03'33"80
03'35"70
03'36"40
03'38"00
03'41"10
03'49"10

Tempo

03'01"30
03'03"40
03'12"60
03'15"30
03'24"20
03'26"20
03'27"00
03'28"20
03'29"00
03'30"10
03'30"50
03'32"40
03'36"00
03'36"90
03'37"90
03'39"40
03'39"80
03'40"10
03'41"40
03'43"50
03'44"70
03'52"40
03'52"60
03'56"50
03'58"00
Squalificato
Squalificato

Derojece
[

Pti

370
343
318
277
277
271
263
229
225
214
212
196
190
189
178
174
172
168
161
145

Pti

408
395
341
327
286
277
274
270
266
262
261
254
241
238
235
230
229
228
224
218
214
194
193
184
180
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOOUITA,WNPE

13
14
15
16

Atleta

Aldrighetti Biagio

Ciech Giorgio

Mosaner Samuel Kailash
Cailotto Mathias
Germano' Lorenzo

Vialli Alessandro

Piva Amos

Grazzi Simone

Filippi Filippo

Uber Riccamboni Alessandro
Apolloni Emanuele
Donini Nicola
Treccarichi Gioele Maria
Cavallo Daniel

Morelli Gabriele

Aloisi Gabriele

Martina Nicolo'

Fotia Daniele

Manca Nicolo'

Nouri Hanin

Minati Davide

Caliari Amos

Maffei Samuel

Joale' Guglielmo
Preghenella Alex
Ranieri Salvatore
Zanetti Filippo

Atleta

Casillo Martina
Ciaschi Nina
Barozzi Valentina
Bisinelli Camilla
Morelato Camilla
Grasselli Alice
Harney Satyana Rosati Sood
Monauni Camilla
Volcan Meryem
Finocchiaro Carlotta
Moser Angelica
Appoloni Viola

Silli Federica
Coratelli llaria
Bianchi Laura

Klein Emily
Lechthaler Emily

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008

Nuotatori Trentini
Leno 2001 SSD - Rovereto
Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva
Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Brenta Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Nuotatori Trentini
Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Trento
Brenta Nuoto

Brenta Nuoto

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Chiese Nuoto ASD

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

Amici Nuoto Riva

Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini

Nuotatori Trentini

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

Brenta Nuoto

Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Brenta Nuoto

Nuotatori Trentini

Meeting Delle Citta Esordienti (San Lorenzo In Banale)

EIDV%NI

Tempo

01'33"50
01'35"40
01'37"80
01'38"40
01'40"40
01'42"20
01'43"00
01'44"20
01'45"10
01'46"00
01'47"20
01'47"80
01'49"60
01'49"90
01'51"90
01'52"60
01'54"80
01'56"10
01'56"10
01'58"00
02'00"80
02'03"10
02'07"20
02'08"30
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

01'38"50
01'47"70
01'47"80
01'50"10
01'51"10
01'51"50
01'51"70
01'52"20
01'57"30
01'57"70
01'57"70
02'01"50
02'02"10
02'08"60
02'10"30
02'10"70
Squalificato

Derojece
[

Pti

210
198
183
180
169
161
157
152
148
144
139
137
130
129
122
120
113
109
109
104

97

92

83

81

Pti

253
194
193
181
176
174
174
171
150
148
148
135
133
114
109
108
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14

16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pos

OCoO~NOUTRAWNE

Atleta

Rosa Luca

Ballardi Davide
Morelato Andrea
Pagliaro Riccardo
Obinu Vincenzo Paolo
Menestrina Stefano
Widmann Biagio
Ferrari Diego
Adami Martino
Goatelli Andrea
Bonetti Patrick
Beltre Michael
Griso Davide

Imzi Anouar
Tondin Sebastiano
Marocchi Giovanni
Cimarolli Nico
Pederzolli Andrea
Sartori Diego
Tolettini Samuele
Fort Dylan
Trentinaglia lvan
Baratieri Stefano
Calabri Riccardo
Tasin Cesare
Salvotelli Thomas Elvino
Bonvini Giovanni
Minati Gabriele
Barzan Alessandro
Cinzol Sebastian
Deville Riccardo

Atleta

Penta Cristina
Bortolotti Lucia
Cani Aurora

Sordo Giulia
Pellegrini Marta
Galvagni Maddalena
Dandrea Sofia
Fiori Elena
Samoncini Anna
Rodighiero Clotilde
Fierro Alice
Campanelli Anna
Salvotelli Celeste
Sorrentino Sofia
Cont Jessica
Mengon Sofia
Pillon Amelia
Kondorovska Alessia Dimitrova
Coser Roberta
Beltre Giulia
Simeoni Gemma

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Amici Nuoto Riva

Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento
Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
2001 Team ASD - Rovereto
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Valsugana
Amici Nuoto Riva

Chiese Nuoto ASD

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Valsugana
Chiese Nuoto ASD
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Valsugana
Nuotatori Trentini

2001 Team ASD - Rovereto
Rari Nantes Trento

Chiese Nuoto ASD
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008

Buonconsiglio Nuoto
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Trento
Amici Nuoto Riva

2001 Team ASD - Rovereto
Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Amici Nuoto Riva
Chiese Nuoto ASD
Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento
Brenta Nuoto

Rari Nantes Valsugana
Rari Nantes Valsugana
Chiese Nuoto ASD
Buonconsiglio Nuoto
2001 Team ASD - Rovereto

Meeting Delle Citta Esordienti (San Lorenzo In Banale)

EIDV%NI

Tempo

01'00"80
01'06"40
01'08"30
01'08"80
01'08"90
01'09"10
01'09"20
01'09"20
01'09"20
01'09"40
01'09"80
01'10"00
01'11"40
01'11"60
01'11"60
01'11"80
01'12"40
01'12"40
01'16"40
01'16"80
01'16"90
01'17"60
01'18"60
01'19"40
01'19"60
01'20"10
01'22"20
01'23"10
01'26"60
01'28"70
01'30"30

Tempo

01'04"00
01'04"30
01'06"00
01'07"10
01'09"20
01'10"30
01'10"40
01'11"00
01'12"90
01'13"00
01'13"10
01'13"50
01'13"50
01'14"00
01'14"60
01'14"70
01'15"50
01'15"70
01'16"90
01'17"30
01'17"40

Derojece
[

Pti

403
310
284
278
277
275
273
273
273
271
266
264
249
247
247
245
239
239
203
200
199
194
186
181
179
176
163
158
139
130
123

Pti

484
477
441
419
382
365
363
354
327
326
324
319
319
313
305
304
294
292
279
274
273
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2019

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Beltramolli Giulia
Mosaner Asia
Pellegrini Giulia
Boschele Valentina
Stafa Aisha
Campanelli Valentina
Cimarolli Maira
Magnani Giulia
Baldessari Giorgia
Bajraktari Iris
Bertoldi Matilde
Santoni Marta
Buratti Laura
Ceraso Nicole
Taverna Giorgia
Keller Giorgia
Barba Aurora
Lorenzoni Anna
Deville Stefania
Baldessari Astrid
Agostini Chiara

Atleta

Aldrighetti Biagio
Germano' Lorenzo
Ciech Giorgio
Zanetti Filippo
Mosaner Samuel Kailash
Morelli Gabriele
Cailotto Mathias
Apolloni Emanuele
Manca Nicolo'
Piva Amos

Nouri Hanin

Maffei Samuel
Caliari Amos

Atleta

Barozzi Valentina
Bisinelli Camilla
Monauni Camilla
Ciaschi Nina
Casillo Martina
Harney Satyana Rosati Sood
Lechthaler Emily
Moser Angelica
Bianchi Laura
Coratelli llaria
Gardumi Matilde
Appoloni Viola
Klein Emily

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008

200 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Chiese Nuoto ASD

Rari Nantes Trento

Amici Nuoto Riva

Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto

Amici Nuoto Riva

Chiese Nuoto ASD
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento

Chiese Nuoto ASD

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
2001 Team ASD - Rovereto
Rari Nantes Trento

Esordienti B Maschi

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008

Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva

Leno 2001 SSD - Rovereto
Chiese Nuoto ASD
Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini
Brenta Nuoto

Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Valsugana
Brenta Nuoto

Brenta Nuoto

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009

Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Nuotatori Trentini

Leno 2001 SSD - Rovereto
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

Nuotatori Trentini

Nuotatori Trentini

Leno 2001 SSD - Rovereto
Leno 2001 SSD - Rovereto
Nuotatori Trentini

Brenta Nuoto

Brenta Nuoto

Meeting Delle Citta Esordienti (San Lorenzo In Banale)

EIDV%NI

01'17"80
01'18"10
01'18"30
01'18"70
01'18"70
01'19"60
01'19"70
01'20"00
01'23"10
01'23"70
01'24"40
01'24"90
01'25"10
01'25"80
01'26"20
01'27"00
01'27"20
012740
01'33"20
01'35"20
01'41"90

Tempo

02'41"40
02'41"60
02'56"50
02'56"70
03'00"70
03'03"40
03'03"90
03'06"00
03'10"60
03'22"00
03'27"70
03'29"90
Squalificato

Tempo

02'50"80
02'51"80
02'51"80
02'54"90
03'02"90
03'13"00
03'20"10
03'24"30
03'27"30
03'35"70
03'41"50
04'04"00
04'11"80

Derojece
[

269
266
264
260
260
251
250
247
221
216
211
207
205
200
198
192
191
190
156
147
119

Pti

233
232
178
177
166
159
157
152
141
119
109
106

Pti

270
265
265
251
220
187
168
157
151
134
123

92

84
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

POO~NOUITAWNE

Pos

Pos

Atleta

Rosa Luca

Ballardi Davide

Brugnara Leonardo
Ciarleglio Alessandro Davide
Goatelli Andrea

Obinu Vincenzo Paolo
Adami Martino

Imzi Anouar

De Giovanelli Fabiano
Volcan Valentino Samir

Atleta

Penta Cristina

Cani Aurora

Dandrea Sofia

Galvagni Maddalena
Samoncini Anna

Pellegrini Marta

Dallafior Chiara

Campanelli Anna

Kondorovska Alessia Dimitrova
Pellegrini Giulia

Societa
Nuotatori Trentini

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Amici Nuoto Riva

Amici Nuoto Riva
Buonconsiglio Nuoto

Nuotatori Trentini

Rari Nantes Valsugana

2001 Team ASD - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto

Nuotatori Trentini

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

400 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008

Buonconsiglio Nuoto
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Valsugana
2001 Team ASD - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto

Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Valsugana
Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Valsugana
Amici Nuoto Riva

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

(Mosaner Samuel Kailash, Cailotto Mathias, Morelli Gabriele, Aldrighetti Biagio)

Societa
Nuotatori Trentini

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

(Monauni Camilla, Harney Satyana Rosati Sood, Moser Angelica, Lechthaler Emily)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meeting Delle Citta Esordienti (San Lorenzo In Banale)

EIDV%NI

Tempo

05'33"90
05'37"00
05'42"20
05'43"50
06'02"10
06'03"90
06'05"10
06'06"20
06'09"10
Squalificato

Tempo

05'42"40
05'57"40
06'01"50
06'03"20
06'05"60
06'09"30
06'19"80
06'49"20
06'56"70
07'16"40

Tempo
02'28"20

Tempo
02'36"90

Derojece
[

Pti

350
341
325
322
275
271
268
265
259

Pti

432
380
367
362
355
344
316
253
239
208

Pti
173

Pti
214
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